
23,00

R100,00

R1
00

,00

R200,00

R200,00

R3
0,

00

R3
0,

00

R200,00

R50,00

granica drogi krajowej nr 70

23,00

0 km

1

2

3

4

5

6

7

8

9
1

1 km

5,50

0,50
0,50

8,
00

4,
00

0,
50

0,
50

11
,6

0

8,00

6,00

12,0013,80

6,00

6,00

5,50

zjazdszer.6,0m

zjazdszer.6,0m
zjazdszer.6,0m

zjazdszer.6,0m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m
zja

zd
sz

er
.6

,0
m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m
zja

zd
sz

er
.6

,0
m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m
zja

zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zja
zd sz
er

.6
,0

m

zja
zd sz
er

.6
,0

m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m

zjazd publiczny

sze
r.8,0m

zja
zd

sz
er

.6
,0

m
zja

zd
sz

er
.6

,0
m

4,00

0+024,00 poczatek
odcinka Podgórzyce
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- proj. wyrównanie naw. jezdni z betonu asf. śr. 75kg/m²   km.  0+217 do 1+126,2

- proj. nawierzchnia jezdni z bet. asf. gr. 5cm KR2   km. 0+024 do 1+126,2

Objaśnienia

- proj. nawierzchnia zjazdów z bet. asf. gr. 4cm KR2

Przebudowa drogi powiatowej 1675W,
odcinek Podgórzyce


